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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE 3 6
NR. JRR36 22 3 \

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me date 29.09.2004 une gjygtare e GJykates
se Rrethit Tirane, pasi mora ne shgyrtim kerkesen e
kerkuesve Zefir Shehu dhe Genci Duka, te c¢ilet
kerkojne te regjistrojne si person juridik shogerine
me pergjegjesi te kufizuar "ALBANA " SHPK dhe ;
KONSTATOVA
Se kerkuesit kerkojne te regjistroje si person
juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar
"ALBANA" SHPK me ortak Genci Duka dhe Zefir Shehu, me
administrator z. Zefir Shehu, me kohezgjatje mbi 20
vjet,me seli ne Elbasan, lagja “5 Maji”, me kapital
fillestar 100.000 leke, me objekt veprimtarie
Ne fushen e tregtimit import-eksporti, me shumice dhe
pakice;te artikujve industriale e ushgimore, furnizim,

kancelari, pajisje dhe orendi per zyra, furnizim dhe montim
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde,

materiale sportive e mesimore, shtypshkrime,
elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime te ndryshme
konfeksionesh me shumice e pakice, importi dhe eksporti,
pajisje mekanike, elektrike, elektronike, dizifektante,

detergjente te ndryshme, mobileri, tregtim me pakice te
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te automjeteve te
ndryshme, tregtim me shumice e pakice importi dhe eksport
metale me ngjyra, perpunimi i tyre, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, makina e automjete, pjese kembimi
per to, pika servisi, lavazh, autoshkolle, hidrosanitare,
farmaceutike, bime medicinale, hapjen e bar bufeve,
restoranteve, hotele, fghatrave turistike, moteleve, gi dhe
agjensive turistike e per shitblerje, dhenie me gira te
pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere
transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu
dhe jashte tij.

Kerkesga eshte e drejte dhe si e tille duhet

pranuar.,
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PER KETO ARSYE

Ne baze te€ ligjit 7638, date 19.11.1992 per
shogerite Tregtare si dhe 1igjit 7667, date
58 .01.1993 Per regjistrin tregtar i

vENDOS A

Regjistrindil gi person.‘juridik. re shogerise me
pergjegjesi te kufizualr nALBANA " SHPK me ortak
cenci Duka ghe zefir Shehu, me administratore Zefir
Shehu, me kohezgjatie abi 20 vjet,me seli ne Elbasal.
lagja "> Maijl”, W€ kapital fillestar 100.000 leke, me
objekt veprimtarie:

Ne fushen € tregtimit import—eksporti, me shumice dhe
pakice;te arcikujve industriale e ushgimore, furnizim,
kancelari, pajisje dhe orendi Dper ZYTra, furnizim dhe montim
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde.

materiale gportive e mesimore, shtypshkrime,
elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime te ndxyshme
konfeksionesh me shumice € pakice, jmporti dhe ekaporti,
pajisje mekanike, elektrike, elektronike, aizifektante,

detergjente te ndryshme, mobileri, tregtim me pakice te€
karburanteve dhe vajrave 1ubrifikante; te automjeteve te
ndryshme. tregtim me ghumice € pakice importi dhe eksport
metale me ngjyra. perpuniﬂd. i tyre, prodhim € tregtim te
materialeve te ndertimit, makina € automjete, pjese kembinl
per tO. pika gervisi, lavazh, autoshkolle, hidrosanitare,

farmaceutike, bime medicinale, hapjen © par bpufeve,
regtoranteve, hotele, fghatrave turistike, moteleve, si dhe
agjensive turistike € per shitblerje,dhenie me gira te
pasurive te  tundshme dhe te patundshme, agjensive

komisicnere, transport te udhetareve € te mallrave ai brenda
vendit ashtu dhe jashte tij.

Kunder keti] vendimi lejohet ankim.
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KONTRATA
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"ALBANA “ SHPK SH.P.K.

Per krijimin e shogerise "ALBANA " shpk
Sot, me daten .09.2004, ndermjet:

1.Genci Duka, i biri i Viktorit dhe i Shpreses, i
datelindjes 15.08.1967, lindur e banues ne Tirane,
Lagja Ali Demi, vila nr.37, madhore,me zotesi te
plote juridike per te vepruar;

2.Zefir Shehu, 1 biri i Xhevatit dhe i Safetes,
dtl. 28.07.1963, banues ne Tirane, Lagja Ali Demi,
madhore,me zotesi te plote juridike per te vepruar;
NENI 1

Personat fizik te siperpermendur , me vullnetin e
tyre te lire dhe ne pajtim me 1legjislacionin
shgiptar, rane dakort ge te krijojne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar (SH.P.K.) me emertimin
"ALBANA " SHPK dhe me kapital themeltar 100.000 leke.

Kjo shogeri e ka gendren ne Elbasan, lagja “5
Maji”, dhe do te njihet me emrin "ALBANA " shpk.

Ortake te kesaj shogerie, pronare te pasurise se
saj jane Genci Duka dhe Zefir Shehu si dhe
administratore eshte z.Zefir Shehu.

Shogeria "ALBANA " SHPK ka te drejte te krijoje
filiale te saj brenda dhe jashte vendit ne cdo kohe
ge te cmohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovim te
organeve kompetente.

NENI 2
Shogeria "ALBANA " SHPK gezon statugin e
personit juridik.
Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas

dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe
legjislacionit ne fugi. Statuti i shogerise i
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pashkengjitet kesaj kontrate dhe eshte  PJESE

perberese € saj .
NENI 3

Veprimtaria e shogerise si person juridik fillon
me aprovimin € krijimit te saj nga organet kompetente
te shtetit dhe do te vazhdoje Pper nje periudhe kohe
abi 20 viet. o
gshogeria € mbaron aktivitetin e saj me kalimifl e
afatit te parashikuar ne kete kontrate, nese ortaket
me vullnetin e tyre te lire nuk € zgjatin kete afat.
shogeria € mbyll aktivitetin € saj edhe para
afatit te parashikuar 1€ paragrafin e pare te ketij

neni, nese péer kete marrin vendim unanim te gjithe
ortaket ge bejne pjese ne kete shogeri.

NENI 4
shogeria "ATBANA n  SHPK do te kete si
objekt
Ne fushen e tregtimit import—eksporti, me shumice dhe
pakice;te artikujve industriale € ushgimore, furnizim,

kancelari, pajisje dhe orendi per zyra, furnizim dhe montim
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde,

materiale sportive e mesimore, shtypshkrime,
elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime te ndryshme
konfeksionesh me shumice e pakice, importi dhe eksporti,
pajisje mekanike, elektrike, elekrronike, dizifektante,

detergjente te ndryshme, mobileri, tregtim me pakice te
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te automjeteve te
ndryshme, tregtim me shumice e pakice importi dhe eksport
metale me ngiyra, perpunimi i tyre, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, makina € automjete, pjese kembimi
per to, pika gervisi, lavazh, autoshkolle, hidrosanitare,

farmaceutike, bime medicinale, hapjen € par Dbufeve,
restoranteve, hotele, Eshatrave turistike, moteleve, gi dhe
agjensive turistike e Pper shitblerje,dhenie me gira te
pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive

komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda

vendit ashtu dhe jashte tij.

NENI 5
Kapitalil themelor 1 shogerise tregtare
"ALBANA " SHPK eshte 100.000 leke 1 investuar nga

ortaket dhe i ndare ne kete menyre midis tyre;

W Ak,



1.Genci Duka zoteron 50 % te kapitalit themeltar.

2. zefir Shehu =zoteron 50 % te kapitalit
themeltar.

NENI 6

Fitimi neto ge do te realizohet nga veprimtaria e
kesaj shogerie do te ndahet ndermjet ortakeve ne
proporcion me kapitalin e tyre ne kete shogeri.

NENI 7

Per detyrimet ge do te krijohen ndaj personave te
trete gjate aktivitetit te kesa] shogerie, Kkjo
shogeri pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaket
nuk mbajne pergjegjesi per detyrimet e shogerise me
pasurine e tyre ge nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj
shogerie.

NENI 8

Nuk mund te paranochet ne kete shogeri si ortak
nje person i trete pa pelgimin unanim te ortakeve.

Nuk mund te higet dore nga kjo kontrate ne menyre
te njeanshme pa pelgimin e ortakeve te tjere.Ortaku
qe deshiron te shese pjesen e tij ne kete shogeri
eshte i detyruar qe oferten e tij per shitje t'ia
beje ortakeve te tjere dhe nese keta te fundit nuk
pranojne te blejne ose nuk japin pergjigje brenda 30
diteve nga dita e berjes se ofertes, vetem atehere
ortaku eshte i lire te disponoje pjesen e tij.

NENI 9

Ortaket jane te detyruar te ruajne karakterin
konfidencial te aktivitetit te shogerise.

ortaku ge shkel detyrimin e mesiperm dhe nga kio
shkelje shogerise i shkaktohet nje dem, eshte i
detyruar te shperbleje demin.
NENI 10
Marredheniet punes ne shogeri ose ne filialet e
saj rretullohen nepermjet kontrates se punes.

ek,
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Konfliktet ge lindin ndermjet ortakeve duhet te
zgjidhen me marreveshje midig tyre. Ne gofte ge

- Te marrin pjese ne administrimin e vVeprimtarive
ekonomiko—tregtare te shogerise, ne  perputhje e
kontraten dhe statutin.

- Te kerkojne dhne t'u jepen te dhena ge kane te
bejne me gjendjen dhe veprimtarine e shogerise gi
dhe te gjitha dokumentat e Perpunuara nga shogeria
(bilanci, libra llogarie) .

- Te bejne Propozime dhe t'4 baragesin ato me
shkrim para adminigtratorit dhe Asamblesge se
Shoqerise.Administratore te shogerige eshte z. zZefir

- Te hegin dore nga shogeria ne kushtet qe
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut,
NENI 18
Dispozita me te hollesishme mbi organizimin e
kesaj shogerie bPercaktohen ne statutin e gaj.
Ortaket pasi lexuan me vemendje kontraten e
mesiperme dhe e gjeten konform vullnetit te tyre,

Genci Duka Zefir Shehy

ey,




g TATUT

gE TREGTARE ME PER

KUFIZUAR

nALBANA “ SHPK

KREU I
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 1

ghogeria me pergjegjesi te kufizuar wATBANA
shpk themelohet ne perputhje me ligjin nr. 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite Tregtare";

Kio shogeri krijohet nga ortaket:

1.Genci Duka, i biri i viktorit dhe 1 Shpreses, i
datelindjes 15.08.1967, lindur € banues ne Tirane,
Lagja Ali Demi, vila nr.37, madhore, me zotesl te€
plote juridike per te vepruary

2.z7efir Shehu, 1 pbiri i xhevatit dhe i Safetes,
dtl. 28.07.1963, panues In€ Tirane, Lagja Ali Demi,
madhore, me zotegl te plote juridike per te vepruar;

shogeria € ka seline ne Elbasan, lagja "5 Maiji”,
dhe do te njihet me emrin "ALBANA n shpk.

Shogeria "ATBANA " shpk ka te drejte e cele
filiale, dege € perfaqesi ne ¢ytete te€ riera te
shgiperise e jashte saj, ne perputhje me

1egjislacionin shgiptar dhe ato te vendeve te tjera
ku ato do t€ hapen.

Drejtues admlnistrativ' ;i shogerise eshte Zefir

V2
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o NENI 2

Shogeria "ALBANA " shpk e zhvillon veprimtarine e

" saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqgi dhe

dispozitat e parashikuara ne dokumentet e krijimit te
saj (kontrates dhe ketij statuti)

Shogeria "ALBANA " shpk eshte person juridik. Ajo
fiton te drejten e personit juridik nga data e
regjistrimit ne Gjykata.

NENI 3

shogeria "ALBANA " SHPK krijochet per te ushtruar
veprimtarine e saj per nje kohezgjatje mbi 20 vjet.

Shogeria "ALBANA " SHPK mund te zgjate afatin e
veprimtarise se saj ose mund ta mbylle aktivitetin e
saj para ketij afati, sipas dispozitave ge
percaktohen ne kete statut dhe sipas kritereve qge
percaktohen nga legjislacioni ne fuqi.

NENI 4

Shogeria "ALBANA " SHPK per detyrimet ge do te
lindin gjate aktivitetit te saj wme te tretet,
pergjigjet vetem me pasurine e saj. Ortaket e kesaj
shogerie nuk pergjigjen per detyrimet e Kkesaj
shogerie me pasurine e tyre ge nuk eshte futur ne
kapitalin e kesaj shogerie.

Pjesemarrja ne kete shogeri nuk i pengon ortaket
te kene pavaresi ligjore, organizative dhe te drejta
pronesie jashte kesaj shogerie.

NENI 5
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Shogeria "ALBANA "SHPK do te kete si objekt:

Ne fushen e tregtimit import-eksporti, me shumice dhe
pakice;te artikujve industriale e ushgimore, furnizim,
kancelari, pajisje dhe orendi per zyra, furnizim dhe montim
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, grila dhe perde,
materiale gportive e mesimore, ghtypshkrime,
elektroshtepiake, tregtim dhe prodhime te ndryshme

Ll



farmaceutike, bime medicinale, hapjen ¢ bar bufeve,
regtorgnteve, hotele, fshatrave turistike, Moteleve, gy dhe
agjensgive turistike € per shitblerje,dhenie Me gira te

KR
MARREDHENIET EKONOMIKO - FINANCIARRE
NENI ¢

KAPITALT THEMELTAR
== _HAMELTAR

Kapitali Themeltar j shogerige "ALBANA SHPK
Perbehet ne te holla ne nje viere Prej 100.000 leke.

l. Genci Duka Z0teron 5o % te kapitalit
themeltar.

2. Zefir Shehuy Zoteron 50 g te kapitalit
themeltar,

Kapitalij themeltar 08¢ pjese te Caktuara te tij
jane te transferueshme si ndermjet Ortakeve ashtu
edhe perkundrejt P€rsonave te Crete, Transferimji i

noterial,
Ne gofte ge njeri nga Ortaket deshiron te Shesge



Te gjitha veprimet € shogerise mbi kapitalin
themeltar behen me miratimin e te gjithe ortakeve.
vlieresimi 1 kapitalit themeltar ne natyre behet nga
ortaket ne nje marreveshje te vecante ©Ose nga nje
ekspert kompetent i caktuar nga ortaket.

NENI 7

Zmadhimi ose zvogelimi 1 kapitalit themeltar ne
reresi ose vecanti, per nje ose disa ortake behet me
vendim unanim te te gjithe ortakeve.

Kapitali themeltar dhe transferimet e tij mbahen
ne nje regjister te vecante.

NENI 8

Fitimi neto i realizuar nga aktiviteti 1
shogerise do te ndahet ndermjet ortakeve ne
proporcion me pjeset e tyre takuese ne kapitalin
themelor.

NENI 9

Veprimtaria € shogerise realizohet ne baze te
jeverdive ekonomike dhe pasqyrohet ne bilancin e saj.
Bilanci i aktivitetit te shogerise duhet te
perfundoje prenda muajit wars te vitit pasardhes.
Bilanci i aktivitetit financiar mund te behet nga
vete ortaket ose nga eksperte te caktuar prej tyre.
por ne te gjitha rastet rezultatet ¢ bilancit
financiar duhet te behen te njohura cdo ortaku dhe
gjithmone rezultati perfundimtar duhet te merret ne
shgyrtim nga asambleja e ortakeve, prenda 6 muajsh
nga dita e mbylljes se vitit financiar.

NENI 10
Sshogeria krijon fondet e saj per zhvillimin €
zgjerimin e aktivitetit te saj, ne perputhje me
rregullat Dne fugi .Perberja € fondeve, burimet

financiare te tyre, caktohen nga asambleja &

ortakeve.
UK/M Zitele,
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NENI 11
Shogeria i disponon plotesisht mjetet € saj
financiara.

KREU III
TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE

NENI 12

ortaket kane te drejta kryesore te cilat
ugshtrohen nepermjet vendimeve te marra nga Asambleja
e Ortakeve

- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarive
ekonomiko-tregtare te shogerise, ne perputhje me
kontraten dhe statutin.

_ Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena ge kane te
bejne me gjendjen dhe veprimtarine e shogerise si
dhe te gjitha dokumentat e perpunuara nga shogeria
(bilanci, libra llogarie) .

. Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato me
shkrim  para administratorit dhe Asamblese se
Shogerise.

- Te hegin dore nga shogeria ne kushtet ge
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut.

NENI 18
Ortaket kane keto detyra kryesore

- Te depozitojne kuoten €& tyre OB€ kuoten
suplementare ne perputhje me kontraten dhe me
vendimet e Asamblese.

- Te marrin pjese ne administrimin e shogerise
nepermjet organeve te krijuara nga ata vete.

- Te kryejne detyrimet e ngarkuara nga Asambleja
ose Administratori per realizimin e detyrave te
shogerise.

é}‘% Sl
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KREU IV
ORGANIZIMI DHE DREJTIMI ADMINISTRATIV I SHOQERISE
NENT 13

Organi me i larte vendimor 1 shogerise eshte
Asambleja e Ortakeve.

Ne asamble marrin pjese te gjithe ortaket me te
drejte vote sipas shumave te wvena ne kapitalin
themelor te shogerise.

Asambleja e ortakeve vendos per keto probleme:

- Miraton bilancin vjetor te shogerise.

- Vendos per shtimin, pakegimin ose transferimin
e kapitalit themelor.

- Emeron dhe shkarkon administratorin e
Shogerise.

- Ben modifikimin ne kontroll dhe statut sipas
ecurive te shogerise.

- Vendos per mbylljen e aktivitetit te shogerise
ose shnderrimin e shogerise.

NENT 14
Administratori i shogerise ka te gjitha
kompetencat per te vepruar ne emer dhe per llogari te
shogerise ne marredheniet me personat e trete.

Administratori nuk mund te Kkryeje vetem ato
detyra ge i jane lene per kompetence Asamblese se
ortakeve.

Shogeria merr persiper te gjitha pasojat ge mund
te vijne nga veprimet e administratorit.

NENI 15
Administratoret jane pergjegjes individualisht
ose solidarisht ndaj shogerise ose ndaj personave te
trete, kur gjate veprimeve te tyre shkelin ligiin,
kontraten dhe statutin, ose per shkelje te kryera
gjate administrimit te shogerise.

Zf ol



)

e NENI 16

Marredheniet e punes me punetoret ge do te
punesohen prane shogerise "ALBANA " shpk,
rregqullohen me kontrata individuale, ge do te lidhen
me secilin prej tyre.

KREU V
MBYLLJA E AKTIVITETIT TE SHOQERISE
NENI 17

Veprimtaria e shogerise pushon me mbarimin e
afatit te percaktuar ne kontrate ne gofte se ortaket
me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Ajo mund te pushoje veprimtarine e saj edhe para
afatit te parashikuar ne kontrate kur per kete marrin
vendim te gjithe ortaket. Veprimtaria e shogerise
pushon edhe ne ato raste kur ortaket vendosin
shnderrimin e shogerise nga SHPK ne nje lloj shogerie
tjeter.

NENI 18

Kur shogeria likujdohet plotesisht, Asambleja
krijon komisionin e likuidimit i c¢ili paraget
bilancin e likuidimit.

Pasuria e shogerige, pasi shlyhen detyrimet e
shogerise, Jju ndahen ortakeve ne proporcion me
kontributin e tyre ne kapitalin themeltar.

Pasuria ge eshte futur ne shogeri me te drejte
shfrytezimi i kthehet pronareve te saj.
ORTAKET

Genci Duka Zefir Shehu

el



»/ REPUBLIKA E SHQIPERISE

NCTERIA Tirane

NR. Rep.
Nr. KOl
VERTETIM

Vertetohet se me date 42g09.2004 para weje noteres u
paragit kerkuesit Genci Duka dhe Zefir Shehu, per identitetin
e te cileve pasi u sigurova, madhor , me zotesi juridike per
te vepruar te c¢ilet deklaruan se kontrata sa me siper eshte
bere me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dke- nenshkruan
para meje noteres dhe une noterja e vertetoj] sip§§gijgjit.
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KERKESE \

R
S S
Viktorit dbe i Shpresess i-datelindjes 15.08.1967,

vila nr.37, madhore,me J0test te plove juridike per

W] KERKUES .Gendi Duka, i biri i
7 ¢ banues ne Tirane, Lagja Ali Dent,

M gefir Shehu, 1 biri ; xhevatit dhe i Safetes, dtl.

%
{5 3.07.1963, banues ne rirane, Lagja Ali Demi
t ¥ahiel OBJEKTI Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergiegjesi te kufizuat te
'_ ‘ B e fuar «A] BANA " ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 Per shogerite tregtate.
B HDIBERISES -

 EVIETIRGE PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
' TIRANE

si person jutidik shogerine me pergjegjesi te
Duka dhe Zefir Shehu, me administratore Genei TEFIL SHTH
prej 100.000 leke me seli ne me seli ne

B ’ 2 kerkuesi ketkoj te tegjistroje
{2 )" AUBANA " SHPK me ortak Geni
;. me kohezgjatje mbi 20 viet, me kapital themelor
W ian, lagja «5 Maji”, me objekt veprimtatie;
% Ne fushen e tregtimit
dakice;te artikujve industriale e
il :ncelari, pajisje dhe orendi per

W ser dhe dritare druri dhe dura

o —ateriale gportive e
§icktroshtepiake, tregtim d]?\ prodhim
“YPonfeksionesh me shumice e gakice,
4ajisje mekanike, elektri {/

Lol stergjente  te ndryshme, - \@ i1
S e arburanteve  dhe vajrave | lubrifitkant

import-ekgporti, me shumice dhe
ushgimore, furnizim,
rnizim dhe montim
rila dhe perde,
shtypshkrime,
te ndryshme
dhe eksporti,
dizifektante,
me pakice te
. automjeteve te
WA dryshme, tregtim me shifice ‘i dhe eksport

i lotale me ngjyra, Ppe mi e tregtim te
, _pliese kembimi

2 aterialeve te ndertimit,) \malkyna e a £
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane |
NR. 24! &= Rep.

VERTETIM

Vertetohet se me date 28.09.2004 para meje noteres u paradit kerkuesi Genel
Duka dhe Zefir Shehu, pet identitetin e te cilit pasi v sigurova, madhor , me zotesi
juridike per te vepruat te i cili deklaroi se kerkesa sa me siper eshte  bere me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA Tirane

NR._A /(2 Rep.
VERTETIM

Vertetohet se me date g§§109.2004 para meje
noteres u paragit kerkuesi Genci Duka ; per
identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi
perkates,i cili deklaroci se derdhi shumen 100.000
leke per shogerine “ALBANA “SHPK ne baze te ligjit
7668, date 19.11.1992 Per shogerite Tregtare.




';_REPUBLI KA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

NR._J¢/3 Rep.

VERTETTIM
Vertetohet se me date :23.09.2004 para wmeje
noteres u paraqgit kerkuesit Genci Duka dhe Zefir
Shehu, per identitetin e te cileve pasi u sigurova,
madhor , me zotesi juridike per te vepruar te cilet
deklaruan se statutin sa me siper eshte bere me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe nensbhkruan

para meje noteres dhe une noterja e vertetoj‘aipas

ligjit.




